
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

Від 15 серпня 2017 року 
 
Про внесення змін  до  Міської   
програми допризовної підготовки молоді, 
військово – патріотичного виховання молоді  
та призову громадян України на військову  
службу у 2017 році   
 

З метою поліпшення військово-патріотичного виховання юнаків, виховання 

молоді в дусі патріотизму, любові до Батьківщини, вшанування Державних 

Символів та історичної спадщини, підготовки молоді до військової служби та 

виконання Конституційного обов’язку - захисту Вітчизни, а також - профілактики 

наркоманії, алкоголізму та інших соціально-небезпечних явищ, на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст.8,9 Закону України «Про військовий обов'язок і 

військову службу», враховуючи пропозиції постійної комісії  з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 29 від 08.08.2017), 

Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
         Внести зміни до Міської  програми допризовної підготовки молоді, 

військово – патріотичного виховання молоді та призову громадян України на 

військову службу у 2017 році , затвердженої  рішенням двадцятої сесії сьомого 

скликання від 21 лютого 2017 року, а саме : пункти 1,3 та 4 розділу  IV викласти в 

новій редакції : 

ІV. Матеріально-технічне забезпечення роботи призовної дільниці 
міста Горішні Плавні 

 

№ 

з/п 
Основні завдання 

Термін 

виконання 

протягом 

року 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(за джерелами), тис. грн. 
Головні 

виконавці Міський 

бюджет 

Державний 

бюджет 

Інші 

джерел

а 

1 2 3 4 5 

1 
Придбання витратних 

матеріалів до оргтехніки 

січень, 

лютий, 
26,7   Виконавчий 

комітет 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



канцелярських товарів, 

бланків (ф-25-ю, 

особиста картка 

призовника (висновок 

лікаря, акт обстеження 

стану здоров’я 

призовника, лист 

огляду), повістка.   

березень 

квітень, 

серпень, 

вересень, 

жовтень 

Горішньоплавн

івської міської 

ради 

Полтавської 

області,  Центр 

первинної 

медико – 

санітарної 

допомоги м. 

Горішні 

Плавні, 

інші джерела 

2 

Організація  перевезень 

призовників режимних 

команд на обласний 

збірний пункт у м. 

Полтава. 

в період 

призову 

(березень, 

вересень) 

34,0   

Горішьноплав-

нівський 

ОМВК, 

Виконавчий 

комітет 

Горішньоплавн

івської міської 

ради 

Полтавської 

області 

3 

Організація перевезень 

призовників для 

проходження медогляду 

у Полтавському ОВК. 

в період 

призову 

(березень, 

вересень) 

      34,0   

Горішьноплавн

івський ОМВК, 

Виконавчий 

комітет 

Горішньоплавн

івської міської 

ради 

Полтавської 

області 

 Усього        94,7    

 
 
 

 

 

 

 

Міський голова      (підписано)     Д.Г.Биков 
 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


